0

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Емельяново

14.09.2024г.                                                                                             № 104/745

О регистрации депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва, избранных по одному многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва по одному многомандатному избирательному округу о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва по одному многомандатному избирательному округу от 09.09.2024 г., решения территориальной избирательной комиссии Емельяновского района   Красноярского   края от 11.09.2024 г. № 103/743 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва  по одному многомандатному избирательному округу территориальная избирательная комиссия Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛА:
        1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва, избранных по одному многомандатному избирательному округу (список прилагается).
   2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва удостоверения об избрании депутатами  Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Емельяновского района
Красноярского края

Н.Ю. Резник

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Емельяновского района
Красноярского края

А.С. Дубровка

2

	Приложение
к решению территориальной избирательной  комиссии Емельяновского района Красноярского края от 14.09.2024 года № 104/745

Список
депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва, избранных по одному многомандатному избирательному округу
1. Ходунов Сергей Иванович
2. Исмагилова Александра Анатольевна
3. Губич Максим Александрович
4. Вагнер Александр Андреевич
5. Алехина Елена Александровна
6. Тимохин Александр Михайлович
7. Лученок Александр Николаевич
8. Носкова Виктория Александровна
9. Ковылина Надежда Владимировна
10. Коваленко Олег Николаевич

.